5 fórsitan pertransíssent ánimam nostram  
aquæ intumescéntes.

6 Benedíctus Dóminus,  
qui non dedit nos in direptiónem déntibus eórum.

7 Anima nostra sicut passer erépta est  
de láqueo venántium:

láqueus contrítus est,  
et nos erépti sumus.

8 Adiutórium nostrum in nómine Dómini,  
qui fecit cælum et terram.

#### PSALMUS 125 (124)

1 Canticum ascensionum.

Qui confídunt in Dómino, sicut mons Sion:  
non commovébitur, in ætérnum manet.

2 Ierúsalem, montes in circúitu eius,  
et Dóminus in circúitu pópuli sui  
ex hoc nunc et usque in sáeculum.

3 Quia non requiécet virga iniquitátis super sortem iustórum,  
ut non exténdant iusti ad iniquitátem manus suas.

4 Bénefac, Dómine, bonis  
et rectis corde.

5 Declinántes autem per vias pravas  
addúcet Dóminus cum operántibus iniquitátem.

Pax super Israel!

#### PSALMUS 126 (125)

1 Canticum ascensionum.

In converténdo Dóminus captivitátem Sion,  
facti sumus quasi somniántes.

2 Tunc replétum est gáudio os nostrum,  
et lingua nostra exsultatióne.

Tunc dicébant inter gentes:

“ Magnificávit Dóminus fácere cum eis ”.

3 Magnificávit Dóminus fácere nobíscum;  
facti sumus lætántes.

4 Convérte, Dómine, captivitátem nostram,  
sicut torréntes in austro.

5 Qui séminant in lácrimis,  
in exsultatióne metent.

6 Eúntes ibant et flebant  
semen spargéndum portántes;  
veniéntes autem vénient in exsultatióne

portántes manípulos suos.

PSALMUS 127 (126)

1 Canticum ascensionum. Salomonis.

Nisi Dóminus ædificáverit domum,  
in vanum labórant, qui ædíficant eam.

Nisi Dóminus custodíerit civitátem,  
frustra vigilat, qui custódit eam.

2 Vanum est vobis ante lucem súrgere et sero quiéscere,  
qui manducátis panem labóris,  
quia dabit diléctis suis somnum.

3 Ecce heréditas Dómini fílii,  
merces fructus ventris.

4 Sicut sagíttæ in manu poténtis,  
ita fílii iuventútis.

5 Beátus vir, qui implévit pháretram suam ex ipsis:  
non confundétur, cum loquétur inimícis suis in porta.

PSALMUS 128 (127)

1 Canticum ascensionum.

Beátus omnis, qui timet Dóminum,  
qui ámbulat in viis eius.

2 Labóres mánuum tuárum manducábis,  
beátus es, et bene tibi erit.

3 Uxor tua sicut vitis fructífera  
in latéribus domus tuæ;  
fílii tui sicut novéllæ olivárum  
in circúitu mensæ tuæ.

4 Ecce sic benedicétur homo,  
qui timet Dóminum.

5 Benedícat tibi Dóminus ex Sion,  
et vídeas bona Ierúsalem  
ómnibus diébus vitæ tuæ;

6 et vídeas fílios filiórum tuórum.

Pax super Israel!

PSALMUS 129 (128)

1 Canticum ascensionum.

Sæpe expugnáverunt me a iuventúte mea,  
dicat nunc Israel,

2 sæpe expugnáverunt me a iuventúte mea,  
étenim non potuérunt advérsus me.

3 Supra dorsum meum aravérunt aratóres,  
prolongavérunt sulcos suos.

4 Dóminus autem iustus  
concídit cervíces peccatórum.

5 Confundántur et convertántur retrórsu  
omnes, qui odérunt Sion.  
6 Fiant sicut fenum tectórum,  
quod, priúsqvam evellátur, exáruit;  
7 de quo non implévit manum suam, qui metit,  
et sinum suum, qui manípulos cólligit.  
8 Et non dixérunt, qui præteríbant:  
“ Benedíctio Dómini super vos,  
benedícimus vobis in nómine Dómini ”.

PSALMUS 130 (129)

1 Canticum ascensionum.  
De profúndis clamávi ad te, Dómine;  
2 Dómine, exáudi vocem meam.  
Fiant aures tuæ intendéntes  
in vocem deprecationis meæ.  
3 Si iniquitátes observáveris, Dómine,  
Dómine, quis sustinébit?  
4 Quia apud te propitiátio est,  
ut timeámus te.  
5 Sustínui te, Dómine,  
sustínuit ánima mea in verbo eius;  
sperávit ánima mea in Dómino  
magis quam custódes auróram.  
Magis quam custódes auróram  
7 speret Israel in Dómino,  
quia apud Dóminum misericórdia,  
et copiósa apud eum redéptio.  
8 Et ipse rédimet Israel  
ex ómnibus iniquitátibus eius.

PSALMUS 131 (130)

1 Canticum ascensionum. David.  
Domine, non est exaltátum cor meum,  
neque eláti sunt óculi mei,  
neque ambulávi in magnis  
neque in mirabílibus super me.  
2 Vere pacátam et quiétam  
feci ánimam meam;  
sicut ablactátus in sinu matris suæ,  
sicut ablactátus, ita in me est ánima mea.  
3 Speret Israel in Dómino  
ex hoc nunc et usque in sáeculum.

PSALMUS 132 (131)

1 Canticum ascensionum.

Meménto, Dómine, David  
et omnis mansuetúdinis eius,  
2 quia iurávit Dómino,  
votum vovit Poténti Iacob:  
3 “ Non introibo in tabernáculum domus meæ,  
non ascéndam in lectum stráti mei,  
4 non dabo somnum óculis meis  
et pálpebris meis dormitatiónem,  
5 donec invéniam locum Dómino,  
tabernáculum Poténti Iacob ”.  
6 Ecce audívimus eam esse in Ephratha,  
invénimus eam in campis Iaar.  
7 Ingrediámur in tabernáculum eius,  
adorémus ad scabéllum pedum eius. -  
8 Surge, Dómine, in réquiem tuam,  
tu et arca fortitúdinis tuæ.  
9 Sacerdótes tui induántur iustítiam,  
et sancti tui exsúltent.  
10 Propter David servum tuum  
non avértas fáciem christi tui.  
11 Iurávit Dóminus David veritátem  
et non recédet ab ea:  
“ De fructu ventris tui  
ponam super sedem tuam.  
12 Si custodierint filii tui testaméntum meum  
et testimónia mea, quæ docébo eos,  
filii eórum usque in sáeculum  
sedébunt super sedem tuam ”.  
13 Quóniam elégit Dóminus Sion,  
desiderávit eam in habitatióne sibi:  
14 “ Hæc réquies mea in sáeculum sáeculi;  
hic habitábo, quóniam desiderávi eam.  
15 Cibária eius benedícens benedícam,  
páuperes eius saturábo pánibus.  
16 Sacerdótes eius induam salutári,  
et sancti eius exsultatióne exsultábunt.  
17 Illic germináre fáciem cornu David,  
parábo lucérnam christo méo.  
18 Inimícos eius induam confusióne,  
super ipsum autem efflorébit diadéma eius ”.